СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАНЦЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

    30.03.2016                                                                                                  №     205-рсд

О создании комиссии по рассмотрению вопросов
урегулирования конфликта интересов в отношении лиц,
замещающих муниципальные должности (депутатов)
в совете депутатов муниципального образования
Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

	В  соответствии  с Указом  Президента  Российской  Федерации  от 1 июля  2010 года N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Положением о комиссии по рассмотрению вопросов урегулирования конфликта интересов в отношении лиц, замещающих муниципальные должности (депутатов) в совете депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов от 30 марта 2016 года  № 203-рсд,  совет депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
	Создать комиссию по рассмотрению вопросов урегулирования конфликта интересов в отношении лиц, замещающих муниципальные должности (депутатов) в совете депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области в следующем составе:

	Камышев Владимир Николаевич   -
	председатель комиссии совета депутатов по законности, правопорядку и соблюдению регламента

	Кравченко Валерий Васильевич   -
	председатель комиссии совета депутатов по бюджету, налогам и тарифам

	Члены  комиссии:

	Редчина  Надежда  Ивановна   -
	председатель комиссии совета депутатов по социальному и экономическому развитию

	Арсеева Виктория Эдвардовна  -
	председатель Общественной палаты муниципального образования Сланцевский муниципальный район

	Лебедева Галина Викторовна -
	независимый эксперт (Представитель юридической службы администрации Сланцевского муниципального района)

Глава муниципального образования                                                                       М.Б. Чистова